

NMKA - Bestyrelsesmøde d. 20.03.2021

Klubhuset

Mødt op: Gert, Jan, Mathias, Rasmus, Lau og Mette – referent Mette

Ikke mødt op: Dennis, Benjamin og Tom

Fratrådte bestyrelsesmedlemmer: Per, Morten

Godkendelse af referat fra sidst.

Ny dato for næste møde: lørdag d. 8. april 2021 kl. 18:00 – sted: Nisseringen

Nyt fra formanden: Gert

Det er kun krav at om der ved DM løb i 2021 skal være en læge tilstede og 2x samaritter til de 3 første.

Tilbudstid på Folkerace er nu kun for kørere og hjælpere. I NMKA vil vi gerne bevare øvrige tilstedeværendes mulighed for at deltage i tilbudstiden.

Vi mangler kurser (E-learning virker ikke)

I 2021 skal der kun købes blomster + kun pokaler til de 3 første i alle klasser. Dette vil andre klubber praktisere, så det gør NMKA også.

Polititilladelse er givet.

Facebook kommunikation drøftet, Alle opslag lægges op af NMKA som klub/administrator, så vi ikke skal lægge opslag op som privatpersoner. Opslag laves så de ikke kan kommenteres.

Vedr. støjklager fra naboer, så har Gert været til møde hos nogle naboer sammen med Arne Lodal. Det tilsigtes at opgasinger i ryttergården begrænses mest muligt. Det koster 100.000,- at få lavet en ny støjmåling og vi er i dialog med MC-afdelingen om de vil være interesserede i at være med og betale halvdelen. "

Vi har i bestyrelsesgruppen aftalt at vi ikke skriver i gruppen på Messenger mellem kl. 22:00 og 06:00.

Vandvognen skal have en lille reparation.

Pumpehuset giver Finn udfordringer

Der arbejdes fortsat på at få etableret lystavler

Næste træninger drøftet hertil gældende reglementer.

Nyt fra Kassereren: Priser drøftet, Mette tager kontakt til DASU for afklaring om priser, der laves en prislister til ophæng i og på deponihuset, samt til opslag på hjemmesiden.

Mette nævnte de poster i bestyrelsen som ikke er besat, hvilket giver utrolig stort arbejdspress på hele bestyrelsen – de få personer der nu er tilbage. Vi bør måske få fundet de gamle bestyrelsespost-beskrivelser frem og sendt dem til vores medlemmer inden generalforsamlingen, så man kan sætte sig ind i hvad man siger ja til, hvis man melder sig ind i bestyrelsen.

Vi skal huske at generalforsamlingen skal annonceres 3 uger før den afholdes.

Nyt fra sekretæren: (se formand/kassere læggere oppe)

Nyt fra baneformanden: Mathias – vi havde en drøftelse om banens tilstand og hvilke opgaver vi har lige nu.

Næstformand/PR-formanden: Lau – Arbejder på indkøb af materiel

Ungdomsformand: (fratrådt) Intet nyt

K-formand: (fratrådt) – Intet nyt. Jan har overtaget K-udvalgsposten

Eventuelt/Nyt fra øvrige bestyrelsesmedlemmer: Intet nyt fra øvrige bestyrelsesmedlemmerne.

Mødet afsluttet kl. 17:30

Mathias Weisen

Lau

at Noels

Dan

Rasmus

Mette H.